
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年６月26日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
都市整備課

大胡児童公園フェンス改修工事 西本町一丁目 日本アルファー工業㈱ 平井　栄光 5,067,000 5,673,000 5,067,000 R7.10.31

2
環境建設部
建設課

市道　平子駅停車場線（単独）道路災害復旧工事 西城町平子 ㈱下田建設 下田　剛志 21,550,000 21,772,000 19,604,000 R7.12.26

3
環境建設部
建設課

第122号　普通河川畑井川（１工区）河川災害復旧工事 東城町粟田（鈩原橋上） 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 34,400,000 34,448,000 31,123,000 R8.3.31

4
環境建設部
建設課

711/210　東城鈩原頭首工災害復旧工事 東城町粟田 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 7,100,000 7,130,000 6,365,000 R8.3.31

5
東城支所
産業建設室

27/210　東城内田１号農地災害復旧工事 東城町小串 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 6,300,000 6,400,000 5,694,000 R8.3.31

6
東城支所
産業建設室

29/210　東城山下農地災害復旧工事 東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 4,300,000 4,390,000 3,890,000 R8.3.31

7
東城支所
産業建設室

521/210　東城仲田水路災害復旧工事 東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 2,550,000 2,630,000 2,342,000 R8.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


